rmatum,& exten{lum ad primas Dignitates poft Pon-
tificalem Cathedraliom & Collegiatarom Ecclefia-
rum cjufdem Regni extenderetur, ex hoc profecto
earundem Ecclefiarum utilitati maxime confulere-
tar , Nobis propterea Deputati , & Congregatio ha-
jolmodi per eundemy Ludovicom huomiliter {uppli-
cari fecerunt, ut fuper premiffis opportune provide-

‘rede benignitate Apoftolica dignaremur. Nolque

laudabili Depurarorum, & Congregationis hujufmo-
di defiderio , quantum cum Domino poffumus , an-
nuere , ipfofque Deputatos, & Congfegationem fpe-
cialibus E:m:ihu: & gratiis prolequi ?uﬁnt:s s & eo-
rum (ingulares perfonas & quihntliiis excommunica-
tionis , fufpenfionis, & interdiéti, aliifque Ecclefia
fticis {ententiis , cenfuris, & peenis, 3 jure, vel ab
homine quavis occafione , vel canfla latis , fi quibus

uomodoliber innodare cxiftont , ad cffe@om pra-
entium dontaxat conlequendom haram ferie alfful_-’
ventes, & abfolutas fore cenfentes.hujufmodi fuppli-
cationibus-inclinati, de eorundem Cardinalium con=
filio ftatutum in Provinciali Synodo Toletana edi-
tam , arque 3 dicto Paulo predecellore confirmatum,
& per Nos extenfum, ut prefertor , ad omnes primas
Dignitates poft Pontificalem Cathedralium,& Colle-

i cclefiarom ipﬁm Regni Apoftolica au-
mmnm prefentium extendimus , ficque per
quofcunque judices ordinarios » & delegatos , etiam
caufarum Palatij Apoftolici Auditores,judicari & de-
finiri debere, ac itritum & inane, fi fecos [oper his 3
quoquam quavis auétoritate [cienter , vel ignoranter
contigerit attentari , decernimus, Quocirca venera-
bili fratri Innocentio Epifcopo Britonerienfi, moder-
no s & pro tempore exiftenti noftro , & Sedis Apo-
ftolicz in Regnis Hilpaniarum Nuntio , ac dileCto
filio canfarum Curiz Camerz Apoftolicz generali
Auditori per prz{entes committimus , & mandamus,
quatenus ipfi , vel alter cotum pex [e, vel alivm , feu
alios pralentes litteras , & in eis contenta quacun-
gue, ubi & quando opus fuerit , & quoties pro parte

iCtorum Depuotatorum , & Congregationis , necnon
interefle babentiom fuerine requibiti , folemniter pus
blicantes,cifque in premiffis efficacis defenfionis pre-
fidio affiftentes,faciant au&oritate noftraeafdem pra-
fentes licceras , & in eis contenta hujulinodiy ab om-
nibus, ad quos{pe&at, inviolabiliter obfervari : con-
traditores quoflibet, & rebelles per {ententias, cen+
furas, & peenas Ecclefiafticas, aliaque opportuna ju-
tis & fa&i remedia,appellatione poftpofita compelcé-
do,invocato etiam ad hoc, fi opus fuerir, auxilio bra-
chij (zcularis, Non obftantibus omnibus illis qua in
licteris prafentibus conceffa funt non obftare , cz=
tetifque contrariis quibufconque, Datum Romz apud
fan&um Petrum , fub annulo Pilcaroris , die 6. Apri=

lis 1623, Pontificatus noftri anno 3. Cum aEtcT
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ficut dile@us hlins Do&or Lucas Gonzalez de Leo
Canonicus Magiftralis Ecclefiz Cordubenfis , Eccle-
fiarom prafatarum , quarum negotiorum in Romana
Curia geftor exiftic, nomine Nobis nuper exponi fe-
cit , iplc per Nos decerni fummopere defidzret , ut
nec majorem poft Pontificalem in Cathedralibus,nec
principalem in Collegiatis Ecclefiis dignitates obti-
nentes , nec Canonici Magiftrales , Doétorales Le-
cturz , Peenitentiarij, nec Patochialivm Ecclefiarum
Rcores, Epilcoporum familiares,feu Commenfales
efle poflint , quandoquidem inde cadem prorfus
inconvenientia , fiye incommoda oriantur , €x ¢o
quod prafati corundem Archiepifcoporum;fcu Epil-
coporum Officiales , fen Vificatores exiftentes , ne-
cefland cogantur decfle (barom Prabendarum obli-
gationi, ac muneri, & gubernio, necnon Ecclefiarnm
iplarum regimuni , ad quem unum , fco folum , vel
precipoum officiom Prabendx prefate Apoftolica
auoritate eredtz , & inftitnrz (unt. Nobis propte-
rea dickus Lucas, ram {uo , quam Ecclefiarom prefa-
tarum nominibos hamiliter fopplicari fecit, ot fu-
per pramiflis opportun¢ providere de b:nignitare
Apoftolica dignaremur. Nos igitor , tam Depurato-
rom , & Cungrtgatiunis » quam Lucz pr::fj:mtum
votis hac in paite annuere , illofque fpecialibus fa-
voribus , & gratiis profcqui volentes , & 3 quibufvis
excommunicarionis , {ulpenfionis, & interdiéi,aliif=
que Ecclefiatticis fententiis, cenfuris, & peehis, 3 ju-
re , vel ab homioe quavis occafione , vcrcaufa latis,
fi quibus quomedolibet innodari exiftant,ad cff: tum
Fra:ftmium duntaxat confequendum haruom ferie ab-
olventes , & ablolutos fore cenlentes , hujufmodi
fﬂ[!?ﬁﬂaliﬂllibul inclinati , av&@oritate Apoftolica,
tenore praientivm-decernimus , ne de czrero perpe-
tuis furaris temporibus majorem poft Pontificalem
in Cathedralibos , & perfonalem in Collegiatis Ec-
clefiis dignitates obtinentes, nec Canonici Magi-
ftrales, Do&orales Lc€urz, Peenitentiarij, nec Paro-
chialivom Ecclefiarom Re&ores ., Epilcoporom Fa-
miliares , feo Commenfales efle poffint, Przfentes
vero litteras, & in eis contenta quacumque ab om-
nibus & fingulis ; ad quos (pedtax, & protempore
{pcctabit , inviolabiliter obfervari debere , ac irritnm
& inane fi (ecus {uper his 3 quoquam quavis av@o-
ritate , [cienter , vel ignoranter contigerit atcentari,
Quocirca dile&to filio moderno , & pro tempore
exiftenti noftro, & Sedis Apoftolicz in Regnis Hif-
panigrom Nantio , ac dile@o filio Cutiz caufarum
Camerz Apoftolice generali auditori per przfentes
committimus , & mandamos , quatenus ipfi , vel al-
ter eorum , per f2, vel aliom, (eu alios, przlentes lit-
teras, & in cis contenta quz:unque , obi & quan-
do opus fuerit, & quoties pro parte dictorum Depu-
tatorum, & Congregationis,necnon intereffe haben-
tium fuerint requifiti , folemniter publicantes, eifque
in pramiflis :-ﬂ;lca:is defenfionis prefidio. affiftentes,
faciant au@toritate noftra ealdem prafentes litreras,
& in eis contenta hujulmodi , ab omnibus , ad quos
{pechar, inviolabiliter obf{ervari,Contradiores quof-
liber, & rebelles , per fententias, cenfuras & peenas
Ecclefiafticas, aliaque opportuna juris & facki remen
dia , appellatione poltpofica compelcendo , invocato
etiam ad hoc, fi opus facric, anxilio brachij (zcularis,
Non obftantibus omnibus illis , qu in litreris pre-
fentibus concella funt non obRare, czterilque con-
tratiis quibufcomque, Datom Roma apud {an@om
Petram , fub Annulo Pifcatoris 5 die 12, Novems-
bris 163 5. Pontificatus poftri anno 13. '